2023年 12月 15日

各 位

会 社 名  株式会社ツクルバ

代表者名  代表取締役 CEO 村上 浩輝

      （コード：2978 東証グロース）

問合せ先  執行役員 CFO 門間 賢都

      （TEL：03-4400-2946）

（訂正）「2024年 7月期 第 1四半期決算説明会資料」の一部訂正について

2023年 12月 14日に公表した「2024年 7月期 第 1四半期決算説明会資料」につき、一部

訂正いたしました。ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、本訂正は決算内容を補足説明するものであり、資料内の決算数値等に訂正はござ

いません。

記

P17  （訂正前） （訂正後）

以 上